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W Y R O K

W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 18 lipca 2024 roku

Sąd Okręgowy w Krakowie, Wydział I Cywilny

w składzie następującym:

Przewodniczący: Sędzia SO Marta Woźniak

Protokolant: Patrycja Żądło 

po rozpoznaniu w dniu 11 lipca 2024 roku w Krakowie 

na rozprawie

sprawy  z  powództwa  

przeciwko Raiffeisen Bank International AG z siedzibą w Wiedniu, prowadzącemu w Polsce

działalność za pośrednictwem oddziału Raiffeisen Bank International AG (Spółka Akcyjna)

Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie

o zapłatę i ustalenie wraz z roszczeniem ewentualnym  

I. ustala, że umowa kredytu hipotecznego nr  z dnia 10 lutego

2009  roku,  zawarta  pomiędzy  

 a EFG Eurobank

Ergasias  S.A.  w  Warszawie,  którego  następcą  prawnym  jest  pozwany  bank,  jest

nieważna ;

I. zasądza od strony pozwanej Raiffeisen Bank International AG z siedzibą w Wiedniu,

prowadzącej  w  Polsce  działalność  za  pośrednictwem  oddziału  Raiffeisen  Bank



International AG (Spółka Akcyjna) Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie na rzecz

powodów  łącznie kwoty:

a) 31 685,37 CHF (trzydzieści jeden tysięcy sześćset osiemdziesiąt pięć franków

szwajcarskich  i  37/100)  wraz  z  odsetkami  ustawowymi  za  opóźnienie

liczonymi od dnia 20 kwietnia 2023r. do dnia zapłaty;

b) 62.400,06 zł (sześćdziesiąt  dwa tysiące czterysta  złotych i  06/100 )  wraz z

ustawowymi odsetkami za opóźnienie liczonymi od dnia 20 kwietnia 2023r. do

dnia zapłaty;

II.  zasądza  od  strony  pozwanej  Raiffeisen  Bank  International  AG  z  siedzibą  w

Wiedniu, prowadzącej w Polsce działalność za pośrednictwem oddziału Raiffeisen

Bank  International  AG  (Spółka  Akcyjna)  Oddział  w  Polsce  z  siedzibą  w

Warszawie na rzecz powodów 

łącznie kwoty:

a) 56 329,54  CHF  (pięćdziesiąt  sześć  tysięcy  trzysta  dwadzieścia  dziewięć

franków szwajcarskich i 54/100) wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie

liczonymi od dnia 20 kwietnia 2023 roku do dnia zapłaty;

b) 110.933,43 zł (sto dziesięć tysięcy dziewięćset trzydzieści trzy złote i 43/100)

wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie liczonymi od dnia 20 kwietnia

2023r. do dnia zapłaty;

III.oddala powództwo w pozostałym zakresie;

IV.zasądza  od  strony  pozwanej  na  rzecz  powodów  

solidarnie kwotę 11 868 zł  (jedenaście tysięcy osiemset sześćdziesiąt osiem złotych )

wraz z  odsetkami ustawowymi za opóźnienie  liczonymi od dnia uprawomocnienia

wyroku do dnia zapłaty- tytułem zwrotu koszów postępowania


